



















La Rémuée - Du 15/03/2021 au 19/03/2021

	Adultes	Enfants en classe élémentaires	Enfants en maternelle
Lundi	Carottes râpées - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de merlu blanc  - , citron Tortis Bio  Fromage blanc - , sucre Pomme	Carottes râpées - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de merlu blanc  - , citron Tortis Bio  Fromage blanc - , sucre Pomme	Carottes râpées - Vinaigrette Cordon bleu de dinde /Filet de merlu blanc  - , citron Tortis Bio  Fromage blanc - , sucre Pomme
Mardi	Potage de potiron gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt sucré Orange Bio 	Potage de potiron gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt sucré Orange Bio 	Potage de potiron gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs  Yaourt sucré Orange Bio 
Mercredi			
Jeudi	Salade verte - Vinaigrette - , cheddar rouge râpé Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande) /Brandade de colin  Suisse sucré Apple crumble cake - Crème anglaise	Salade verte - Vinaigrette - , cheddar rouge râpé Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande) /Brandade de colin  Suisse sucré Apple crumble cake - Crème anglaise	Salade verte - Vinaigrette - , cheddar rouge râpé Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande) /Brandade de colin  Suisse sucré Apple crumble cake - Crème anglaise
Vendredi	Pomelos - , sucre Rôti de porc - Sauce au jus /Waterzoi de poisson Mélange de lentilles et carottes Vache qui rit Bio  Yaourt aux fruits	Pomelos - , sucre Rôti de porc - Sauce au jus /Waterzoi de poisson Mélange de lentilles et carottes Vache qui rit Bio  Yaourt aux fruits	Pomelos - , sucre Rôti de porc - Sauce au jus /Waterzoi de poisson Mélange de lentilles et carottes Vache qui rit Bio  Yaourt aux fruits

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cheddar rouge râpé	Cheddar	
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Apple crumble cake	Beurre doux, Cannelle, Cassonade, Farine de blé, Levure chimique, Mûre, Oeufs liquides entiers, Pomme, Sucre vanillé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Brandade de colin	Ail, Chapelure, Colin lieu ou lieu noir, Eau du robinet, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Puree flocon, Quenelle, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Carottes râpées	Carotte	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Mélange de lentilles et carottes	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Lentille verte, Oignon, Thym	Céleri et produits à base de céleri
Orange Bio	Orange	
Pomelos	Pomelos	
Pomme	Pomme	
Potage de potiron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potiron, Eau du robinet, Oignon, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Rôti de porc	Roti de porc	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande)	Ail, Carotte, Céleri, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Herbes de provence, Ketchup, Oignon, Poivre blanc, Puree flocon, Sauce Anglaise Worces, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tortis Bio	Eau du robinet, Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Waterzoi de poisson	Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait et produits à base de lait

La Rémuée - Du 15/03/2021 au 19/03/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
gratin de pommes de terre façon tartiflette cuisiné par nos chefs	Bouillon de légume, Fromage à tartiflette, Lait de vache, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait